

**Dodávateľ :**

ALTYS, spol. s r.o.

**Faktúra číslo :****131647**

Objednávka číslo : 360/2013

Dodací list číslo :

Kremnička 39  
974 05 Banská Bystrica 5  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31620540

DIČ: 2020455723

IČ DPH: SK2020455723

Obchodný register Okres.súdu v Banskej Bystrici  
Oddiel:Sro,vložka číslo:2384/S

Banka : Všeobecná úverová banka a.s. B.Bystrica

SWIFT :

Tel.: 048/4161952

Fax : 048/4161903

Faktúru vyhotovil :

Meľošová Marta

**Odberateľ :**Mestská časť Bratislava - Nové Mesto  
Junácka 1  
832 91 Bratislava

IČO: 00603317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

**Poštová adresa:****Mestská časť Bratislava - Nové Mesto**

Junácka 1

832 91 Bratislava

Dňa:

**03 -09- 2013**

Podacie číslo:

P159

Číslo spisu:

Prílohy:

RZ: ZH - LU

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

**26.08.2013**

Dodanie tovaru/služby

**12.08.2013**

Dátum splatnosti

**09.09.2013**

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 592745312/0200

IBAN :

Suma k úhrade : 592,20

Variabilný symbol

**131647**

Konštantný symbol

**0308**

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		za odstránenie nedostatkov z vykonanej revízie EZS a kamerového systému v priestoroch bývalej Kanskej železnice na Križnej č.33 v Bratislava	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
2		Materiál:	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
3		- bat. 12V/2,2 Ah	1,00	ks	14,00	16,80	20	14,00	2,80	16,80
4		- bat. lítiová 3,6 V AA	1,00	ks	3,50	4,20	20	3,50	0,70	4,20
5		- bat. lítiová 3,6 V 1/2 AA	1,00	ks	3,50	4,20	20	3,50	0,70	4,20
6		- bat. lítiová 3V	11,00	ks	3,50	4,20	20	38,50	7,70	46,20
7		- GSM komunikátor FV 22 mini	1,00	ks	140,00	168,00	20	140,00	28,00	168,00
8		- detektor JA80PB	1,00	ks	69,00	82,80	20	69,00	13,80	82,80
9		- siréna JA 80L	1,00	ks	45,00	54,00	20	45,00	9,00	54,00
10		- diaľkový ovládač RC82	1,00	ks	20,00	24,00	20	20,00	4,00	24,00
11		Preprava materiálu:	100,00	km	0,40	0,48	20	40,00	8,00	48,00
12		Elektroinštalačné práce:	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
13		- výmena batérii	1,00		50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00
14		- montáž a el. zapojenie	1,00		20,00	24,00	20	20,00	4,00	24,00
15		- programovanie ústredne a GSM komunik.	1,00		50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00

Základ pre DPH 20 % : 493,50

DPH 20 % : 98,70

Celková suma s DPH

**592,20**

Celková fakturovaná suma: EUR

**592,20**

V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám môže byť vyúčtovaný úrok z omeškania v zmysle Obchodného zákonníka. Ceny sú stanovené podľa vnútorného cenníka spoločnosti. Materiál sa stáva majetkom odberateľa až po úplnej úhrade faktúry. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

**ALTYS**  
Kremnička 39, 974 05 Banská Bystrica  
IČO: 31620540 DIČ: SK2020455723  
tel.: 048/4161952 tel.fax: 048/4161903